檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：陳怡雯

電子信箱：amelie@tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)27361661轉2282

傳真電話：(02)27390556

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：北醫校學字第1070001805號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北醫周邊道路圖(1071201704_1_北醫周邊道路圖.pdf)

主旨：本校將於107年6月5日舉辦iSLA服務學習天使APP–跨校系

統建置說明會，敬請踴躍派員出席。

說明：

一、本校服務學習中心所主辦【iSLA服務學習天使APP –跨校

系統建置說明會】，會議將於6/5(二)上午9:50報到，10:

00準時開始，假臺北醫學大學綜合大樓前棟3樓會議室。

二、iSLA服務學習天使是協助服務單位、教師與學生三方的學

習工具，本次議程主要說明iSLA服務學習天使的跨校系統

建置，以及免費提供iSLA系統與服學保險資源，協助深化

服務學習課程內涵。敬邀有興趣參與瞭解的高中與大學學

校，踴躍出席。

三、敬請線上報名，即日起至5/28日止，報名網址：https://

goo.gl/forms/pf16fd7PoPmms8523。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：本校服務學習中心 2018-05-23
15:59:47

校　長　　林　建　煌